Городской Совет депутатов
муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Принято на четвертом заседании
городского Совета депутатов 24 ноября 2020 года

^^•юд®^ № 54
О внесении изменений в решение
городского Совета депутатов
от 25 августа 2020 года № 783 «О
наказах избирателей, рекомендуемых
к выполнению в 2021 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением городского Совета депутатов от 24 декабря 2019 года № 700 «О
бюджете муниципального образования город Новотроицк на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», положением «О наказах избирателей
депутатам городского Совета депутатов муниципального образования город
Новотроицк», утвержденным решением городского Совета депутатов от
27 февраля 2019 года № 551, руководствуясь статьей 23 Устава
муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области,
городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета депутатов от 25 августа
2020 года № 783 «О наказах избирателей, рекомендуемых к выполнению в
2021 году (далее - решение) следующие изменения:

1) строку 15 приложения к решению изложить в новой редакции:

15.
Избирательный

округ № 9

Выделение целевой
субсидии

муниципальному
дошкольному

образовательному
автономному

учреждению «Детский
сад № 1 8 «Ручеек»

комбинированного вида
г. Новотроицка

Оренбургской области»
по адресу: ул. Зеленая,

дом 1 9 б на
приобретение

мультимедийного
оборудования

120 000,00

Управление
образования

администрации
муниципального

образования
город

Новотроицк

2) строку 42 приложения к решению изложить в новой редакции:

42.
Избирательный

округ № 23

Выделение целевой
субсидии

муниципальному
дошкольному

образовательному
автономному

учреждению «Детский
сад №31 «Солнышко»

комбинированного вида
г. Новотроицка

Оренбургской области»
на ремонт пищеблока

учреждения

300 000,00

Управление
образования

администрации
муниципального

образования
город

Новотроицк

I *- -^. ;—:—_ . * '— • —

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального образования город Новотроицк Буфетова Д.В., заместителя
главы муниципального образования город Новотроицк по социальным
вопросам Рузанову Т.А., заместителя главы муниципального образования
город Новотроицк - начальника финансового управления Савинцеву Т.Ю.и
постоянную комиссию городского Совета депутатов по вопросам законности
и местному самоуправлению (Филиппов И.А.).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования
город Новотроицк

Д.В. Буфетов

Председатель городского Совета
депутатов муниципального
образования город Новотроицк

А.А. Мезенцев